
1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah - Daerah Kabupaten dalam
Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Berita Negara
Republik Indonesia tanggal 8 Agustus 1950)
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang
Nomor 4 Tahun 1968 ten tang Pembentukan
Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang
dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun
1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah
Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa Barat
(Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2851);

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286)
sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang­
Undang Nomor 7 Tahun 2021 tentang Harmonisasi
Peraturan Perpajakan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2021 Nomor 246, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6736);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 136
Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah perlu menetapkan
Peraturan Bupati tentang Ketentuan Anggaran Kas
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Pemerintah
Kabupaten Kuningan Tahun Anggaran 2023;

BUPATIKUNINGAN,

DENGANRAHMATTUHANYANGMAHAESA

PERATURANBUPATIKUNINGAN
NOMOR0' TAHUN2023

TENTANG

ANGGARANKAS
ANGGARANPENDAPATANDANBELANJADAERAH

TAHUNANGGARAN2023

BUPATI KUNINGAN
PROVINSI JAWA BARAT

Mengingat

Menimbang



TAHUNANGGARAN2023.

ANGGARAN KAS
BELANJA DAERAH

BUPATI TENTANG
PENDAPATAN DAN

PERATURAN
ANGGARAN

MEMUTUSKAN:

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2
Tahun 2022 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 238,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6841);

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang
tentang Hubungan Keuangan antara Pemerintah
Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun
2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2020 Nomor 1781);

7. Peraturan Daerah Kabupaten Kuningan Nomor 2
Tahun 2022 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah
(Lembaran Daerah Kabupaten Kuningan Tahun 2022
Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten
Kuningan Nomor 2);

8. Peraturan Daerah Kabupaten Kuningan Nomor 9
Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Lembaran
Daerah Kabupaten Kuningan Tahun 2022 Nomor 9,
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Kuningan
Nomor 9);

9. Peraturan Bupati Kuningan Nomor 31 Tahun 2017
ten tang Pedoman Pengelolaan Anggaran Pendapatan
dan Belanja Daerah Kabupaten Kuningan (Berita
Daerah Kabupaten Kuningan Tahun 2017 Nomor 31);

10. Peraturan Bupati Kuningan Nomor 368 Tahun 2022
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah
Kabupaten Kuningan Tahun 2017 Nomor 368);

Menetapkan



Anggaran Kas yang telah ditetapkan dalam Peraturan Bupati mi
dituangkan lebih lanjut dalam dokumen Surat Penyediaan Dana sesuai
dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

Pasal 3

(1) Kepala SKPD berdasarkan rancangan DPA-SKPD menyusun
rancangan Anggaran Kas SKPD.

(2) Rancangan Anggaran Kas DPA-SKPD sebagaimana dimaksud pada
ayat (1)disampaikan kepada Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan
Aset Daerah Kabupaten Kuningan selaku Bendahara Umum Daerah.

(3) Anggaran Kas Pemerintah Kabupaten Kuningan Tahun Anggaran 2023
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal2

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan :

1. Daerah Kabupaten yang selanjutnya disebut Daerah adalah
Kabupaten Kuningan.

2. Bupati adalah Bupati Kuningan.

3. Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat SKPD
adalah unsur perangkat daerah pada Pemerintah Daerah yang
melaksanakan urusan pemerintahan daerah.

4. Bendahara Umum Daerah yang adalah Kepala Badan Pengelolaan
Keuangan dan Aset Daerah yang mempunyai tugas melaksanakan
pengelolaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dan bertindak
sebagai Bendahara Umum Daerah.

5. Dokumen Pelaksanaan Anggaran SKPDyang selanjutnya disebut DPA­
SKPD adalah dokumen yang memuat pendapatan, belanja dan
pembiayaan yang digunakan sebagai dasar pelaksanaan anggaran oleh
pengguna anggaran.

6. Anggaran Kas adalah dokumen perkiraan arus kas masuk yang
bersumber dari penerimaan dan perkiraan arus kas keluar untuk
mengatur ketersediaan dana yang mencakup guna mendanai
pelaksanaan kegiatan dalam setiap periode.

7. Surat Penyediaan Dana adalah dokumen yang menyatakan
tersedianya dana untuk melaksanakan kegiatan sebagai dasar
penerbitan surat permintaan pembayaran.

Pasal 1



.......--......--_-_._-_ ...._.PARAF KOORDINASI BAG H!WUM

BADAN PENGELOLAAN Q:UANGAN DAN ASET
DAERAH I

PEJABAT I,...,., 1MQGAL KET.
KASUBAGI , .e.,KI-::l dBID

KABID ~I
I

. ,
SEKRETARII '/L) I•
KEPALA BADAII 1::. i,

ASISTEN 'In", II
, t:iEKRETARiS :~: 'j: DAEIWI

BERITADAERAHKABUPATENKUNINGANTAHUN2023 NOMOR o 1

Diundangkan di Kuningan
padal tanggal ..:l. ,. 3...0 .:l1

Peraturan Bupati ini berlaku untuk Tahun Anggaran 2023.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Kuningan.

Pasal4



~
~
""0.......

~z
o-j z ""0t:::I 0 trlZ 3:

~~ 0z :::a c:::Q

~:z
tJ:lc
~.......
;A:c:z.......:z
0>-Z

>z
Q
Q
>
52z
~
r:J)

>Z
Q
Q
>
52z
'"0
t:::I
Z
0>

~z
0>Z
tJ:I
t:::Ie;
Zc...>
0>t:::I
52::r:
;;
::r:
c:::z
>Z
Q
Q
>
52z
I\)
0
I\)
c.u

Vl Vl V, til ~ ~ ~ ~ ~ VI ..,. ""' ..,. ..,. ""' ~ ~ ~ ~ ~ ""'N N i'-.l N ...... ...... ...... ...... .... W 1.H N N N ...... ...... ...... ...... ....
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0....J N ...... 0'1 Vl N ...... ...... N ...... ..,. W N ...... ~

0
0
I:"l

~ "=M trl~ ~ r- ~ e- "= "= Z
trl M > > > M trl 0r- t"" Z Z - Z Z >tl:I tl:I tl:I > tl:I tl:I tl:I tl:I > c.... '"'C o Z '"'C '"'C 0 t- O :r: ;:0 '"'C 0 "=(1l (1l (1l (1l (1l (1l (1l > (1l , (1l (1l 1»

~:~
(1l ~.6l 6l I ~ I I 6l 6l Z e rJJ r- e e > ~. s. ~ > >c.... Q.. > Q.. Q.. "= "= ....J2. 2. 2. 2. .g > .g .g cr

P> P> 1» > P> 1» P> P> > ::c - > 6l If ~ c 0 > >
~ 0 a z 1» a ....J s· ~. ....J Z~ ~ ~ tl:I :r: tl:I '"'C .... 1»§ "= § P> > (1l >0 0 0 0

~
cr e; (1) "= ::l '"'C 0 .... 0(JQ 1"'1 trl Z (1) ~ 'ZQ.. Q.. Q.. 0 ~ §

~.
:r: ...., ...., ::l 0" ~ >a a a > ~ ;: 'z .... .... ....J Q..

~ ~ > M ~§ (JQ ... 0 §
~ ~

.g rJJ

~
o '"'C >-l e- Q.. = P> > ~(1l (1) s rJJ P> rJJ ;:r rJJ a t:"'".... - 9 ~ ~Q.. 1» 0 ::l .... Z § ~ - -§ [ ~ Vl '- 6l > .... '"'C rJJ 0 >E (1l
(JQ P> el =- ....J >- (1l "'l >- :>;" > Z
Q.. ::l P> ""= >

~
3 trl ~ ~ trl

§ Q.. ~ 'Z (1l ::0 § ~§ = :J. 0tl:I Q.. 0 0 ::l
I>:> > ~ ~

P> 0 -§ ~ n ....'0 M .... P> ~(1l i:Il .... ~(JQ rJJ ..
~

P> '"'C (1ls= 5· i:Il ;:r s= ~ >-::l = Vl '<§ ::c a § 0
0 '< --I>:>

(JQ

~~ rJJ.,
~I>:>=-

...~
~...... N N J0 N t:"'"...... N -..J ...... b Qe ...... ...... N N ...... ...... til >N -..J N,'-=' ...... 00 \0 Vl til VI Vl ...... ~ 0'1 Vl ..,. IX> ::c,0 ? \0 0 ..,. N 0'1 ,0'1 0 N 0'1 ~ J0 w til Vl -..J ::0 \0 ....

00 ...... ...,. ~ ~ w ~ w (J. ~ '0 b - '..,. (J. ...,. w ...... tv ... >0'1 \0 V1 I.H ..,. V1 .- w til -.J 0 0 0'1 W '-=' -..J N - Vl -.J 'ZVl J0 0 .... 00 - -..J 00 c::I'I ~ 0 0 N N til 00 00 W 0'1 c::I'I C"l~ - '0 ~ '" '" ...,. ~ Q., .... '0 b ...,. ~ 't.. '..,. ...,. ...... ':....! ~ C"l0'1 00 0 ~ ...... ...... 0'1 W ....
""" 0 0 0 ..,. ""' ...... ..,. 0'1 -..J '-='- 00 0 ""' 0 w ...... 0 ~ ""' 0 0 -..J N '-=' -..J ...... ..,. N til >00 ...,. '0 ~ '0 ':....! W ~ b N '0 b '0 '0 b ...,. W ...,. '0 N ::0..,. 00 0 ""' 0 Vl ..,. Vl til N 0 0 - 0 .... ..,. 0 Vl 0 0 >0 Vl 0 0 0 0 \0 -..J c::I'I 0 0 0 -..J 0 -.J Vl 0 00 0 I.H0 0 0 Q 0 0 0 0 Q Q 0 Q 0 0 Q 0 0 0 0 Q Z

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

...... N til -.J Vl til ....
W ...... -.J N \0 00 - - w N c::I'I 0'1 W W ""'0 -..J -..J N W 0 \0 \0 N ~..... - .... 00 00 c::I'I 0'1 ...... \0 -..J til
'N V, W Q., ':....! V, 'N '0 Q., - v, (J. '0 W 't.. 'w 00 ':....! W ~N...... ..,. 0'1 IX> W 00 N 00 I.H '-=' 0 0 ..,. Vl '-=' 0'1 W -..J - I./) -0'1 00 N N ,-..J -..J \0 ..,. :;-0 I.H 0 0 0 00 IX> \0 J0 00 ,"" ~""''..,. '0 V, \ci - ~ W ':....! - b '0 b '" tv Qe '" ...... 'N ...... -\0 ..,. 0 ""' Vl 0 0'1 W til I.H 0 0 0 w I.H 0 ...... \0 \0 I./)
0 ~-..J 0 - N W V1 N ""' ~ 0 0 ...... Vl -..J ..,. 0 ...... W IX>...,. ...... '0 .... V, ...,. W ':....! b b '0 b ':....! V, N W W ...... '0 Qe0'1 N 0 IX> 0 W W W ...... til 0 0 Vl 0 UI 0'1 N - 0 0
0 ...... 0 til 0 -..J -..J \0 ..,. til 0 0 ..,. 0 ""' ...... Vl ~ 0 00 N 0 Q 0 V, N N Q Q 0 Q N 0 N N 0 Vl 0 ~0 Vl 0 0 0 0 Vl Vl 0 0 0 0 Vl 0 til Vl 0 0 0 til

...... N VI -.J Vl VI - >w ...... -.J N \0 00 - .... W N c::I'I 0'1 W W ""'0 -..J -..J N W 0 \0 \0 N I.H ...... - 00 00 c::I'I 0'1 ...... \0 -..J til Z
'N V, W Q., ':....! V, tv '0 Q., ... v, (J. '0 W 't.. W 00 ':....! W N C"l...... ..,. 0'1 IX> w 00 N 00 I.H I./) 0 0 ..,. Vl I./) 0'1 W -..J ...... I./) - C"l0'1 00 N N ,-..J -..J \0 ..,. :;-0 I.H 0 0 0 00 IX> \0 J0 00 ~ ~""" -~..,. '0 U, \ci ...... ~ W ':....! - b '0 b '" tv Qe '0'1 - tv ...... .... >
\0 ..,. 0 ""' Vl 0 0'1 W til I.H 0 0 0 W I.H 0 ...... \0 \0 '-=' ~0 ,-..J 0 - N W Vl N ""' ~ 0 0 ...... Vl -.J ..,. 0 ...... w 00...,. - '0 - V, ...,. 'w ':....! C b '0 b ~-..J V, N W W - '0 Qe Z0'1 N 0 IX> 0 W W W .... til 0 0 Vl 0 til 0'1 N - 0 0
0 - 0 til 0 :--J -..J \0 ""' til 0 Q ..,. 0 """ - Vl ~ 0 Q

~0 N 0 Q 0 Vl N N Q Q 0 Q N 0 N N 0 Vl 0 ~
0 Vl 0 0 0 0 Vl Vl 0 0 0 0 Vl 0 til Vl 0 0 0 til rJJ
I.- "=M

::0,
...... N til -.J Vl til .... ....J

w - -.J N \0 00 .... - W N c::I'I 0'1 W W ""' ::0
0 -..J -..J N W 0 \0 \0 N ~ ...... - 00 00 ~ 0'1 ...... \0 -..J til -'N V, W Q., ':....! V, tv ~o Q., .... v, (J. '0 W 't.. W 00 ':....! (.J N - ~_. ..,. 0'1 IX> w 00 N 00 I.H I./) 0 Q ..,. Vl I./) 0'1 w -..J ...... I./) - ~0'1 00 N N ;-l -..J \0 ..,. :;-0 I.H 0 Q 0 00 IX> \0 J0 00 ~..,. ""' -'..,. '0 V, \ci ~ W ':....! b '0 b '" tv Qe '" tv ... t""...... - - ...... >\0 ..,. 0 ""' Vl 0 0'1 W til I.H 0 0 0 W I.H 0 ...... \0 \0 I./)
0 ;-l 0 .... N W Vl N ""' ~ 0 0

I~
Vl -.J ..,. 0 ...... W IX> Z...,. _. '0 .... V, ...,. W ':....! b b '0 b V, N W W - '0 Qe

0'1 N 0 IX> 0 W W W .... til 0 Q 0 til 0'1 N ...... 0 00 ...... 0 til 0 -..J -..J \0 ""' til 0 Q 0 ""' ...... Vl ~ 0 0
0 N 0 Q 0 V, N N S? Q 0 Q 0 N N 0 Vl 0 ~
0 Vl 0 Q 0 0 Vl Vl 0 0 0 u, 0 til Vl 0 0 0 til

...... N til -.J Vl til ....
W _. -.J N \0 00 .... .... W N c::I'I 0'1 W W ""'0 -..J -..J N W 0 \0 \0 N ~ ..... .... 00 00 c::I'I 0'1 ..... \0 -..J til~N V, W Q., ':....! V, tv '0 Q., .... v, U. '0 W 't.. W 00 ':....! W N -...... ..,. 0- IX> w 00 N 00 I.H I./) 0 0 .;::. Vl I./) 0'1 W -..J ..... I./) -<0- 00 N N ~-..J -..J \0 ..,. :;-0 I.H 0 0 0 00 IX> \0 J0 00 ~..,. .f-...,. '0 V, \ci _. ~ W ':....! - b ~o b .0.- tv Qe '" ...... tv ...... ....
\0 ..,. 0 """ Vl 0 0'1 W til I.H 0 0 0 W I.H 0 ...... \0 \0 '-='0 -..J 0 .... N W Vl N ""' c::I'I 0 0 _. Vl -.J ..,. 0 ...... W IX>...,. - '0 .... V, ...,. w ~ b b '0 b. ':....! V, N W W ...... '0 Qe
0'1 N 0 IX> 0 W W \I.) - til 0 0 Vl 0 til 0'1 N - 0 00 - 0 til 0 -..J -..J \0 "'" til 0 Q .;::. 0 ""' ...... Vl ~ 0 0
0 N 0 Q 0 V, N N Q Q 0 Q N 0 N N 0 Vl 0 ~0 Vl 0 0 0 0 Vl Vl 0 0 0 0 Vl 0 VI Vl 0 0 0 til



f-

0'1 0\ 0\ 0'1 ?" 0'1 Vl Vl Ul Vl Ul Vl Vl Vl1.u N iv N .... ~ ~ ~ W 1.u N iv N<::> 0 0 <::> <::> <::> 0 <::>10 - 10 - - 0\ Vl """

a;l!J1 ~I':> _.
~

"'I '"~ = '";I '";I ~ a;l a;l
I':> t"' t"i t"i 0:1 ~ ~= I':> Z Z= 0- 'i:I 'i:I - t"" t"'= ;: (1) (1) 0 ~ > t:;;; 0:; > 0:; > 0:; 0:; 0:;
= :J 3 t"i ~ ~ (1) (1)

~

(1) z (1) (1) (1l

"tl '<
~ t"' - > K ;- K ~ § ;- ;-

!') o ~ 2. 2. 2.3 ::4- L: > > =.:J ~ ~ Il> Il> ~ Il>
0- - § 2" > > L. 0:; 0:; .._,

>-i .._,
~ ~ ~;. c ;0;- e ~ > § ~

~ 0.: -'< 9 ~ § c Z ((9. ~ 0 0 0
9 2" ~ > 0- 0- 0-~ ;' 0 z '";I ::r: z a a a= 0 ;' § ~= :r 0- '";I ~

~
!J1 >-i > > .......

"tl a § ~ :r :: ~ '""l (1l .._, E..> ~ a Ul Ul
!') 0 Il> :: '";I a;l ~ $l $l F= = o !') (1) ~ ~~ ~ ~ 0:1 = - .._, ~

<re § t"' ~~ ~ > ~!') .... - !') 0 ::3 21. .......= c ~ >- "'I ~ 6i Il>
"'I § s· .... § L: 5 ::1.= '";I = ~ >- ~ 0 '0 ::3= I':> "'I (JQ > = > !J1 > '< r- (JQ9 = ~ ~~ = :J > = z c - "" §0" = c

§f= '";I Z "'I 9!') s· '";I 't:l 0-
"'I '< !')

!') c ;' ~ §~ = 9 9 '" :r:r = 0- ..._ s:.._, = s· 0" - 0:1s· 0 (JQ= z ~ I':> !') "":r = '< =t ;' ~.!') =c .... = ~. == .... = = '-.0 = c ~

N

N N Qo """ """10 N N N 0\ - ....... - - tv W0'1 0'1 w W 0'1 0'1 0'1 W - """ 0 C \0 \0(II (II '0 v, (II '1JJ 1-.1 ':...J tv \c '0 -= Vl ':...J \0c c 0 0 c c ....... - 0\ Q() 0 c w V1 ....C C 0 0 c c ~ .... ;0 (H 0 c - 10 0-= -= '0 '0 -= -= - '" - ~ '0 -= - ".!:::.. '0c c 0 0 c c """ """ 10 0'1 0 C .... -..,J 0c c 0 0 c c """ 0 w (H 0 c 0 w 0-= -= '0 '0 -= -= 1-.1 '0 ".!:::.. ~ '0 -= 00 V, '0c c 0 0 c C N 0 10 N 0 C \0 - 0c c c 0 0 c c c c c 0 """ """ 0 C 0\ \0 00 0 0 <::> <::> 0 0 0 0 0 <::> <::> 0 <::> 0 <::> <::> <::><:> c <:> 0 0 <:> <:> c c c 0 0 <:> 0 c 0 0 0

....... - -c - -0'1 0'1 Vl 0'1 0'1 0'1 .Vl 10 Q() 10 N -..,J \0c,.., c,.., -..,J 00 c,.., c,.., (II \0 00 ~ v, (II - '""" \0N N V1 -..,J N N 0'1 10 - """ 0 c w w 00Ul Ul 0 Vl Ul Ul Q() 00 -..,J Ul 0 <:> 10 .00 Vo-= -= '0 '0 -= -= -= '" tv \c '0 -= ':...J - '0c c 0 0 c 0 (H 0\ 00 """ 0 0 00 - 00 0 0 0 0 0 0'1 0 0 0 0 c Vl 00 0-= -= '0 '0 -= -= -= '0 00 Qe '0 -= tv W '0c 0 0 0 0 0 Ul 0 Vl Ul 0 C 10 -..,J 00 0 c 0 0 0 c c 0 Ul 0 0\ 0'1 0 C """ :0 0
<::> b b <::> <::> b b b b b '=' '=' b <::> b '=' -..,J <::>0 0 <:> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 Vl 0

....... - -<:> - .....
0'1 0'1 Vl 0'1 0'1 0'1 Vl 10 Q() 10 N -..,J \0
0-. c,.., -..,J 00 c,.., c,.., (II \0 00 ~ v, (II - ".!:::.. \0
N N Vo -..,J N N 0'1 10 - """ 0 c w w 00
(J, Ul 0 Vl til til Q() 00 -..,J til 0 C 10 JO Vo

-= '0 '0 '0 '0 -= -= '" '10 \c a -= ':...J - ac <:> 0 0 0 0 (H 0\ 00 .,. 0 c 00 - 0
0 0 0 0 0 0 0'1 0 0 0 0 c V1 00 0
'0 -= '0 '0 -= -= -= '0 00 Qo '0 -= tv W '0c <:> 0 0 0 c Ul 0 Vo Ul 0 C 10 -..,J 0

0 0 ~ 0 0 0 c 0 c Ul ~ 0- 0'1 0 C """ :0 0
'=> 0 0 <::> '=> 0 0 0 0 0 0 <::> 0 <::> 0 <::> -..,J <::>
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 c 0 Vl 0

....... - .....
0 - .....

0'1 0'1 Vl 0'1 0'1 0'1 Vl 10 Q() 10 N -..,J \0c,.., c,.., -..,J '00 0- c,.., (II \0 00 ~ V, ,&, - ..... \0
N N Vl -..,J N N 0'1 tv - '" 0 0 w w 00
Ul Ul 0 Vl Ul tJI Q() 00 -..,J Ul 0 0 tv .00 Vl-= -= '0 '0 '0 -= '0 '" tv \c '0 -= ':...J - '0
0 c 0 0 0 0 (H 0\ 00 """ 0 c 00 - 0
0 0 0 0 0 0 0'1 0 0 0 0 c Vo 00 0-= -= '0 '0 -= -= -= a 00 Qe a -= tv W 0c c 0 0 0 0 Ul 0 V1 Ul 0 0 10 -..,J 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ul 0 0- 0'1 0 C """ :0 0
'=> 0 b 0 '=> b 0 b b b '=> 0 b 0 0 0 -..,J 0
0 0 Q 0 0 0 <:> 0 <:> 0 0 0 c 0 0 0 Vl 0

....... - .....
0 - .....

0'1 0'1 .Vl 0'1 0'1 0'1 Vl j'J ~ 10 N -..,J \0
0- c,.., -..,J 00 c,.., c,.., (II \0 00 ....... v, (II - ".!:::.. \0
N N V1 -..,J N N 0'1 tv - """ 0 0 w w 00
Ul Ul 0 Vl Ul Ul Q() 00 -..,J Ul 0 C 10 JO V1
'0 -= a '0 -= -= '0 '" tv \c a -= ':...J - '0
0 Q 0 0 Q 0 (H 0- 00 """ 0 0 00 - 0
0 <:> 0 0 0 0 0'1 0 0 0 0 0 Vl 00 0-= -= '0 '0 -= -= -= a 00 Qe '0 -= '10 W '0
Q Q 0 0 c 0 Ul 0 Vo Ul 0 0 10 -..,J 0

0 C Q 0 ~ 0 Q C 0 Ul ~ 0- 0'1 0 0 .... :0 0
'=> b b 0 0 0 b b 0 b 0 <::> b <::> b '=> -..,J <::>
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 c 0 V1 0

I~
,.

'. ~ Kt ~ ~~. ,

~
,. CD

~ ~ ID 0'" 'lI ~.... :II cc e cr
"' ): m c IDID ~z. ~ (II'" ,. :z

2:! I I Dc;) ! "CD C - "'~

~
R "

~
~

p!rI ".",
~. I'( . ~

<, I. : ;,.
- ~ ;

0',..
~ •
~, 1:

!!I..__:
e) ~ -a -ame

~
c:.... ::t:oIi: )::> :0
CJ :t:>8 J;> .."
-1 ::s::-

~

-a 0
....... :!:> 0

::zJ :0

/" r:=: '\' :J::> 0-n -Z,- -1 ::t:o
enc.J -:- =l>
CO'), ::c:x c:m ::s::;-I c=
S!


